Lifting Solutlons Group
Axsl Johnson Imemational

Varenummer

705100500000230

705100850000230

705101200000230

Kaede diameter
mm

10

13

16

LC
kN

24,4

41,5

58,7

Kadestrammer

Produkt information

Materiale: Stal
Overflade: Malet rad

Brudstyrke Tilspaendingsleengde
ton mm
4,97 114
8,46 114
11,96 121

Egenskaber: Spaendingsreserve ca. 120 mm

Provelast
kN

48

82

116

613

730

794

562

654

756

454

540

635

406

485

533

mm

264

313

372

264

314

349

Keedestrammer med handtag til stramning af kortleddet surringsstalkeede. Stramning via et excentrisk samlingsted.

g Veegt Forventet levering (dage)
mm kg
12,7 3,18 10

16 566 2
18,3 8,93 2



Stregtegning
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